Директору МБУ «СШ № 6»
В. Л .Жукову

ФИО (родителя (законного представителя) ребенка)

заявление.

Прошу зачислить в _____________________________________ (наименование учреждения)
по направлению спортивной подготовки________________________________(вид спорта)
на этап______________________________________ (указать этап спортивной подготовки):
моего ребенка (Ф.И.О. ребенка полностью____________________________________________

Дата рождения ребенка___________________________________________________________
Школа, класс___________________________________________________________________
Адрес места регистрации (фактического проживания) ребенка

Сведения о родителях (указать ФИО, полное наименование места работы, должность,
контактный телефон):
Мать

Отец

С Уставом МБУ «СШ № 6», с программами спортивной подготовки, порядком
зачисления и отчисления занимающихся, локальными актами, регламентирующими
правила поведения и вопросы безопасности занимающихся, а также другими локальными
актами, регламентирующими организацию и осуществление спортивной подготовки
(образовательной деятельности) ознакомлен (на) и обязуюсь соблюдать, также
гарантирую соблюдение норм, установленных данными документами моим ребенком, в
отношении которого написано данное заявление.
К заявлению прилагаю:
1. Медицинскую справку, подтверждающую отсутствие у поступающего
противопоказаний для освоения программы спортивной подготовки (образовательной
программы) п о ________________ (вид спорта спортивная дисциплина).
2. Копию паспорта (свидетельства о рождении) поступающего.
3. Копию страхового свидетельства государственного пенсионного страхования
(СНИЛС) поступающего. *
4. Фотографию поступающего (размером 3x4).

С условиями зачисления ознакомлен и даю согласие на участие моего ребенка
(подопечного) в процедуре индивидуального отбора.

(ФИО, подпись первого родителя или опекуна, дата)

С условиями зачисления ознакомлен и даю согласие на участие моего ребенка
(подопечного) в процедуре индивидуального отбора.

(ФИО, подпись второго родителя, дата)